
ЗАЖИМЫ НАБОРНЫЕ  
САМОЗАЖИМНЫЕ DIN РЕЙКА (ЗНИ) СЕРИЯ LD

Серия на сайте

LD553 LD555LD554

Модель
LD553-1/2

25*
LD553-1/2

40*
LD554-1/2

25*
LD554-1/2

40*
LD555-1/2

25*
LD555-1/2

40*

Артикул (ОПТ)
 39963
 39969

 39964
 39970

 39965
 39971

 39966
 39972

 39967
 39973

 39968
 39974

Номинальный ток, А 28 40 28 40 26 40

Сечение жилы, мм2 0,5 - 2,5 2,5 - 4 0,5 - 2,5 2,5 - 4 0,5 - 2,5 2,5 - 4

Номинальное напряжение, В 800 800 800 800 500 500

О ПРОДУКТЕ:

СФЕРЫ ПРИМЕНЕНИЯ:

ДОП. ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Тип клеммы: наборная самозажимная
Тип провода:  одножильный/наконечник
Материал токоведущих частей: медь
Номинальное напряжение, В: 500-800	
Срок службы: от 12 месяцев

	 Щитовое оборудование

	 Монтаж коммуникаций, средств 
контроля и автоматизации

	 Зажимы наборные самозажимные 
(ЗНИ) используются в щитовом 
оборудовании – для подключения 
и разветвления фазных, нулевых и 
проводников заземления различных 
сечений.  

 - серый
 - синий

Цвет:

*Полное название моделей: 
 LD553-1-25,  LD553-1-40,  LD553-2-25,  LD553-2-40, 
 LD554-1-25,  LD554-1-40,  LD554-2-25,  LD554-2-40, 
 LD555-1-25,  LD555-1-40,  LD555-2-25,  LD555-2-40.

LD553-1/2

LD554-1/2

LD555-1/2

Корпус выполнен из 
пожаробезопасного 
нейлона 6.6

Возможность 
использовать 
перемычки для 
объединения в 
массив

Токоведущая часть 
выполнена из 
меди

Безвинтовое 
крепление проводов, 
за счет пружин 
ускоряет монтаж и 
демонтаж проводов

1 2 3 4


